Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

REFERENTE A RESPOSTA Nº 1 AO OFÍCIO VEREADOR Nº 868/2023

São Roque, 4 de abril de 2023.

Em atenção a solicitação formulada pelo Senhor

Vereador, defiro o pedido formulado, solicitando à Coordenadoria Legislativa que

expeça Portaria para a substituição requerida.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2023 - 19:25 5030/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7XU0V0426KV4Z7H6
		2023-04-04T19:28:55-0300